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Nasiona Mięta mocna jadalna
szt.10 Nxx336
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx336

Kolor zielony

Opis produktu

Mięta mocna jadalna, doniczkowa
Spearmint peppermint edible

     Mięta mocna jadalna, doniczkowa to ziele przyprawowe, lecznicze, a także ozdobne. Proponowana odmiana jest wyjątkowo mocna, kompaktowa i ścisła - idealnie nadaje się do uprawy doniczkowej.
   Z powodzeniem można wykorzystywać ją w celach kulinarnych oraz leczniczych. W okresie kwitnienia miętę zdobią różowe kwiaty. Mięta dodana do potraw nadaje im wyrazistego aromatu i niezwykle orzeźwiającego smaku.
   Nasiona wysiewa się na przełomie marca i kwietnia do doniczek. Podczas siewu nasiona należy umieścić na głębokości 0,5cm. Wschody pojawiają się po 10-14 dniach.   

Opakowanie zawiera 10 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Mięta mocna jadalna ze względu na swój mocny i orzeźwiający smak idealnie nadaje się do przyrządzania drinków i napojów chłodzących. 

Mięta uczestniczy w regulacji pracy wątroby, rozluźnieniu organizmu oraz poprawie nastroju. Zastosowanie mięty jest także skutecznym antidotum na problemy żołądkowe, drażliwość przewodu pokarmowego, wzdęcia lub poranne mdłości.  

Najbardziej aromatyczna i terapeutyczna jest mięta w postaci świeżych liści. Suszona sprawdza się w naparach oraz przetworach. Wspaniale komponuje się z takimi dodatkami jak: imbir, melisa, kora cynamonowa i miód – wówczas jest w stanie współtworzyć wspaniały napar, skuteczny w walce z przeziębieniami.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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